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Té nderuar,

Ju njoftojmé se Infrakos Sh.A &shté duke realizuar projektin e Rehabilitimit té Linjés s& 10té
hekurudhore, faza 2 Fushé Kosové - Mitrovic€. Duke pasur parasysh se projekti zhvillohet né 4
komunat (F.Kosové, Obiliq, Vushtrri dhe Mitrovice), pér t& pasur njé implementim sa mé té miré
t& projektit dhe pér ti njoftuar palét e interesit rreth fazave t& projektit &shté shumé e réndésishme
qé€ t€ mbahet takim me kéto pal€ rreth impaktit t& ¢éshtjeve mjedisore dhe sociale.

Prandaj ju lutem te organizoni njoftimet me palét e interesit né komunén tuaj pér diskutim rreth
kétyre céshtjeve.

Orari i1 takimeve:

Kuvendi Komunal Vushtrri, daté 27 Néntor ora 10:00.
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